



João Paulo da Silva Soares

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Número do processo: 00008.20230711/0001-26

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.055/2023-PE

Data da abertura: 11/09/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ****

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: ****

E-mail: ****

Endereço: ****



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



LOTE 01 - INFORMATICA

1 - IMPRESSORA MONOCROMÁTICA

Especificação: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA COM CONEXÃO USB, MAS POSSIBILITA CONEXÃO SEM FIO ATRAVÉS DE SEUS OPCIONAIS, COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 57 PPM E FRENTE E VERSO PADRÃO, COM CAPACIDADE DE PAPEL EXCEPCIONALMENTE ALTA, COM PROCESSADOR DE 1.2 GHZ, CAPACIDADE DE PAPEL DE ATÉ 2.870 FOLHAS, IMPRESSÃO EM REDE PADRÃO, COMPÁTIVEL COM O TONNER TK-3182 COM RENDIMENTO APROXIMADO DE 21.000 IMPRESSÕES, 12 MESES DE GARANTIA DO FORNECEDOR

Quantidade: 36,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8.200,00

Valor total: R\$ 295.200,00

Fabricante/Marca: kyoscerá

Modelo: conforme edital

Valor de referência: --

2 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COMPACTA, COM UM UNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA, 100% SEM CARTUCHOS, QUE IMPRIMA ATÉ 7500 PÁGINAS, EM CORES OU 4500 PÁGINAS EM PRETO COM CONEXÃO WIRELESS E WI-FI DIRECT INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE DISPOSITIVOS MOVEIS. MULTIFUNCIONAL 3 EM 1. IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, COMPACTA, NOVO DESIGN: COMPACTA COM TANQUE FRONTAL PARA FACIL MONITORAMENTO DAS TINTAS UNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARTUCHOS, CONVENIENCIA IMBÁTIVEL INCLUI TINTA O SUFICIENTE PARA IMPRIMIR 4500 PAGINAS E 7500 PÁ

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.780,00

Valor total: R\$ 3.560,00

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: --

3 - NOTEBOOK COM PROCESADOR INTEL CORE I5

Especificação: NOTEBOOK COM PROCESADOR INTEL CORE I5 - 1135G7, DE 11 GERAÇÃO (2,40GHZ ATÉ 4,20GHZ), SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 HOME 64(PORTUGUÊS BR) ORIGINAL, TELA DE 15.6" FULL HD (1920X1080) TN ANTIRREFLEXO, MEMÓRIA DE 8 GB DDR4 3200 MHZ, ARMAZENAMENTO DE 256 GB SSD, COM CARREGADOR, APONTADOR TOUCHPAD, CONECTIVIDADE 11AC(2X2) COM BLUETOOTH, PORTAS (1XUSB 2.0, 1XUSB 3.2 GEN 1, 1XHDMI 1.4B, 1XCONECTOR DE ENERGIA, 1XUSB-C 3.2 GEN 1, 1XCOMBO JACK MICROFONE/HEADSET (3.5MM) 1X LEITOR DE CARTÕES, 1 ANO DE GARANTIA DO FORNECEDOR

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3.600,00

Valor total: R\$ 25.200,00

Fabricante/Marca: ASUS

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: --



6 - PROJETO MULTIMÍDIA

Especificação: PROJETO MULTIMÍDIA COM 3800 LUMENS DE BRILHO EM CORES E 3800 LUMENS DE BRILHO BRANCO, BIVOLT, MODO DE PROJEÇÃO FRONTAL; TRASEIRA E TETO; RESOLUÇÃO DE 1280 X 800 WXGA, DURAÇÃO DA LÂMPADA ATÉ 17.000 HORAS, ZOOM ÓPTICO (MANUAL) FOCO (MANUAL) ZOOM 1-1,2 TAMANHO DA IMAGEM 33 A320 (0,91M-10,89M) ENTRADA EM HDMI - 2, ENTRADA USB - 2 ENTRADAS DE ÁUDIO VÍDEO RCA, ENTRADA RJ45

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.600,00

Valor total: R\$ 2.600,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: PROJETO MULTIMÍDIA

Valor de referência: --

Valor total - LOTE 01 - INFORMÁTICA: R\$ 326.560,00 - (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e sessenta reais)

LOTE 02 - MOBILIÁRIO

4 - ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO

Especificação: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO EM AÇO DE 2 (DUAS PORTAS) COM FECHADURA MEDINDO (A/L/P CM - 190/90/40, 4 PRATELEIRAS NA CHAPA 26 CM COM CAPACIDADE DE 30 KG POR PRATELEIRA, PINTURA ELETROSTÁTICA/COM PÉS NIVELADOS; GARANTIA DE 12 MESES DO FORNECEDOR

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 870,00

Valor total: R\$ 6.090,00

Fabricante/Marca: ELITE AÇO

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: --

5 - MESA RETA PARA ESCRITÓRIO

Especificação: MESA RETA PARA ESCRITÓRIO EM MDF BP 15MM COM MEDIDA (A/L/P- 120X60X75CM) COM ACABAMENTOS DAS BORDAS EM PERFIL PVC, COM 2 (DUAS) GAVETAS COM CHAVE, PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI

Quantidade: 7,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 870,00

Valor total: R\$ 6.090,00

Fabricante/Marca: ALPHA

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: --

Valor total - LOTE 02 - MOBILIÁRIO: R\$ 12.180,00 - (doze mil, cento e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 338.740,00 (trezentos e trinta e oito mil, setecentos e quarenta reais)



Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Setembro de 2023 às 09:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ****

E-mail: ****

CPF/MF: ****